



J.M.P. Holding 1 ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 38022792

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2020

Jette Dall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.M.P. Holding 1 ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 38022792

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jens Misser Poulsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.468 t.kr. mod 19.922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.206)	(68.415)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.486.932	20.033.375
Andre finansielle omkostninger	1	(2.413)	(43.065)
Resultat før skat		21.464.313	19.921.895
Skat af årets resultat	2	3.912	0
Årets resultat		21.468.225	19.921.895
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.250.000	1.100.000
Overført resultat		20.218.225	18.821.895
Resultatdisponering		21.468.225	19.921.895

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		109.456.156	90.498.931
Finansielle aktiver	3	109.456.156	90.498.931
Anlægsaktiver		109.456.156	90.498.931
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.912	0
Tilgodehavender		3.912	0
Likvide beholdninger		51.339	1.683.092
Omsætningsaktiver		55.251	1.683.092
Aktiver		109.511.407	92.182.023

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.823.144	32.865.919
Overført overskud eller underskud		56.373.263	56.832.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.250.000	1.100.000
Egenkapital		109.496.407	90.847.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.321.027
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	1.334.027
Gældsforpligtelser		15.000	1.334.027
Passiver		109.511.407	92.182.023

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	32.865.919	56.832.077	1.100.000	90.847.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.719.814)	0	0	(1.719.814)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(809.893)	809.893	0	0
Årets resultat	0	21.486.932	(1.268.707)	1.250.000	21.468.225
Egenkapital ultimo	50.000	51.823.144	56.373.263	1.250.000	109.496.407

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	36.027
Renteomkostninger i øvrigt	2.413	7.038
	2.413	43.065

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(3.912)	0
	(3.912)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	57.633.012
Kostpris ultimo	57.633.012
Opskrivninger primo	32.865.919
Egenkapitalreguleringer	(1.719.814)
Andel af årets resultat	21.486.932
Udbytte	(809.893)
Opskrivninger ultimo	51.823.144
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.456.156

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
H.P.P. Holding A/S	Odense	A/S	21,9

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Misser Poulsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
